Протокол № 1К
Заседания Контрольного комитета

Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
  Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект»

(СРО НП ОП «ОсноваПроект»)

Великий Новгород        15 января 2014 года

Присутствовали:
Председатель Контрольного комитета    Краснослабодцева О.А.
Члены Контрольного комитета:      Кононенко Ж.С.
         Черных М.С.

Директор Партнерства:      Левицкий С.В.

Председатель заседания:      Краснослабодцева О.А.
Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.

Общее число членов Комитета, принимающих участие в заседании, составляет 100 (сто) процентов
количественного состава Комитета.
Кворум по вопросам повестки дня имеется.
Место проведения: 173001, г. Великий Новгород, ул. Великая, д.18, пом.45

Повестка дня заседания:

Об утверждении сроков проверки членов СРО НП ОП «ОсноваПроект» на основании плана проверок,
утвержденного Советом Партнерства Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство
Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект» от 25.12.2013 г.

По первому вопросу слушали Председателя заседания Комитета Краснослабодцеву О.А.,

которая выступила с предложением установить дату проверки членов СРО НП ОП «ОсноваПроект» по
истечению 12 месяцев со дня выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала
проверки до 5 рабочих дней.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 3 (три) голоса.
«Против» - нет голосов.
«Воздержались» - нет голосов.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Установить сроки проверки членов СРО НП ОП «ОсноваПроект» по истечению 12 месяцев со

дня выдачи свидетельства с возможным изменением сроков начала проверки до 5 рабочих дней.
Конкретные сроки проверки в соответствии с приложением № 1 к данному протоколу.

Председатель заседания Комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.

  Приложение № 1
  к Протоколу № 1К
  Заседания Контрольного комитета
  Саморегулируемой организации
  Некоммерческое партнерство
  Объединение Проектировщиков «ОсноваПроект»

  (СРО НП ОП «ОсноваПроект») от 15 января 2014 года

График проверок членов СРО НП ОП «ОсноваПроект»
на I квартал 2014 г.

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

АО Кремакс-КОНКОР 7701144363 129223, г. Москва, пр-т Мира, д.119, стр.507 19.02.2014

ООО ВертикальСпецМонтаж 3459001340
400105, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Богунская, д.12,
лит.А

13.03.2014

ООО Гиперион 2724105001
680014, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Проспект 60-летия
Октября, д.170

14.03.2014

ООО Союзшахтоосушение 7707642485 127055, г. Москва, ул. Новослободская, д.62, корп.2 14.03.2014

ООО Нефтегазизыскания 1655214083 420029, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Заря, д.17, пом.1 19.03.2014

АО Новые Монтажные Решения 7728832399 129626, г. Москва, пр-т Мира, д.102, корп.1, оф.86 22.03.2014

ООО Интра-софт 7107058655
300045, Тульская область, Тула, ул. Морозова, дом № 1, корпус
Б

22.03.2014

ООО ХИТ  ДЕРЕВО  ДИЗАЙН 1650172993
423800, Республика Татарстан, г. Набережные Челны,
Промкомзона, Площадка № 6, зимний бокс, 2-й этаж

22.03.2014

ООО Респект-Энерго 6952035255
170019, Тверь, 2-е городское торфопредприятие, дом № 10,
строение 3

25.03.2014

ООО «Корпорация Развития Недвижимости» 7841476560
191014, г. Санкт-Петербург, ул. Басков переулок, д. 13-15, литер
А, пом. 42-Н

26.03.2014

ООО Балттрейд 7814558654
197183, г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина, д. 15, лит. А, пом. 24
Н

27.03.2014

ООО ГеоСтар 5614061050
462433, Оренбургская область, г. Орск, ул. Станиславского, д. 6
А, кв. 18

27.03.2014

Организа
ционно-

правовая
форма

Наименование организации ИНН Адрес фактический
Дата начала

проверки

ООО АгроБилдинг 2308184393
350042, Краснодарский край, Краснодар, ул. Колхозная, д.3,
пом.13, 14

28.03.2014

ООО
Инженерное бюро искусственных
сооружений

7810412132 196191, г. Санкт-Петербург, ул. Бассейная, д.21, лит.А, пом.33н 28.03.2014

ООО АСТРЕЙ 7804175557
195252, г. Санкт-Петербург, ул. Софьи Ковалевской, д.3, корп.1,
лит.А, пом.8-Н

29.03.2014

ООО Магаданский экспертный центр 4909076558 685030, г. Магадан, ул. Кольцевая, д. 15 29.03.2014

ООО Строй Гарант 7705560974 115408, г. Москва, ул. Борисовские пруды, д.26, корп.2 29.03.2014

Председатель Контрольного комитета     Краснослабодцева О.А.

Секретарь заседания:       Кононенко Ж.С.